
UCHWAŁA NR XXXI/237/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 944, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Skwerowi położonemu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Raczkach nadaje się nazwę: „Skwer 
Aleksandra Putry”.

2. Położenie skweru zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: DAF92DAA-5496-44F5-A65C-46FC2BC73561. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/237/18

Rady Gminy Raczki

z dnia 12 września 2018 r.

Id: DAF92DAA-5496-44F5-A65C-46FC2BC73561. Podpisany Strona 2




